[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ № 91
г. Петропавловск-Камчатский                                                 «12» октября 2017 года
О признании утратившими силу приказов Министерства строительства Камчатского края от 21.12.2016 № 117/1, от 21.12.2016
№ 118

В связи с принятием постановления Правительства Камчатского края от 12.09.2017 № 370-П «О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:

- приказ Министерства строительства Камчатского края от 21.12.2016 № 117/1 «Об утверждении Положения о комиссии по принятию решения о предоставлении субсидий юридическим лицам-государственным унитарным предприятиям Камчатского края»;

- приказ Министерства строительства Камчатского края от 21.12.2016 № 118 «О создании комиссии по принятию решения о предоставлении субсидий юридическим лицам-государственным унитарным предприятиям Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. Министра                                                                                             С.С. Табакар